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Straż Graniczna jako formacja mundurowa cieszy się dużym uznaniem
społecznym. To stabilne zatrudnienie, bezpieczeństwo finansowe oraz
szerokie możliwości rozwoju zawodowego. Te atuty przekładają się na
rosnące zainteresowanie służbą w naszej formacji. Funkcjonariusze
MOSG aktywnie uczestniczą w wydarzeniach związanych z promocją
służby. W ciągu ostatnich dwóch tygodni uczestniczyli w trzech
inicjatywach skierowanych do młodzieży, studentów i osób
rozpoczynających karierę zawodową.

Giełda Pracy Uniwersytetu Szczecińskiego

Mundurowi uczestniczyli w 21. edycji Giełdy Pracy zorganizowanej przez Akademickie
Biuro Karier Uniwersytetu Szczecińskiego. Funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w
Szczecinie wraz z przedstawicielami Pomorskiego Dywizjonu Straży Granicznej mieli
okazję porozmawiać ze studentami oraz absolwentami uczelni, którzy poszukują pracy,
praktyk lub stażu. Opowiadali o specyfice swojej służby.

Spotkanie „Technikum i co dalej?”

Funkcjonariusze z PSG w Szczecinie wzięli udział w spotkaniu w Technikum Łączności i
Multimediów Cyfrowych w Szczecinie pod hasłem „Technikum i co dalej?”. Uczestniczyli
w nim uczniowie klas czwartych i piątych kształcących się w zawodach: technik
informatyk, technik programista oraz technik fotografii i multimediów.

Stoisko Morskiego Oddziału Straży Granicznej cieszyło się dużym zainteresowaniem.
Funkcjonariusze odpowiadali na liczne pytania dotyczące procesu rekrutacji, szkoleń
podstawowych i podoficerskich, a także przedstawiali możliwe ścieżki rozwoju i
specjalizacje dostępne w formacji.

Targi Edukacyjne w Kaliszu Pomorskim

Strażnicy graniczni z Wydziału Organizacji i Promocji Komendy MOSG uczestniczyli w
Targach Edukacyjnych zorganizowanych przez Zespół Szkół im. Pamięci Ofiar Terroryzmu
11 września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim. Była to okazja, aby przybliżyć uczniom zadania,
z jakimi spotykają się mundurowi podczas codziennej służby, opowiedzieć o procesie



rekrutacji czy też odpowiedzieć na pytania związane z Morskim Oddziałem Straży
Granicznej.

Nabór do służby w MOSG prowadzony jest nieprzerwanie.

Szczegółowe informacje dotyczące wymagań, etapów postępowania kwalifikacyjnego oraz
dokumentów aplikacyjnych dostępne są na naszej stronie internetowej:
https://morski.strazgraniczna.pl/mor/komenda/nabor-do-sluzby/25614,Nabor-do-sluzby.ht
ml
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